2020 年４月１日

各      位

会 社 名  株式会社リンコーコーポレーション

代 表 者 名  代表取締役社長   南 波 秀 憲

（コード番号 9355  東証第二部）

お問合せ先  取締役常務執行役員 前 山 英 人

（TEL．  025 － 245 － 4112）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

  2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）におきまして、下記の通り特別損失（投資

有価証券評価損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

 １．特別損失の内容について

   当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて時価が著しく下落したものについて、

減損処理を行う必要が生じたため、投資有価証券評価損 272 百万円を特別損失として計上いたし

ます。

 ２．連結業績に与える影響について

   上記を含む 2020 年３月期の通期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、他の要

因も含め確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上